[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14» июля 2025 г.                                                                               № 08/01-04
О признании утратившими силу
распоряжений
В соответствии с решением совета депутатов от 17.06.2025 г. № 80 «О внесении изменения в решение совета депутатов от 17.08.2022 г. № 231 «Об образовании Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», даю распоряжение:
1. Признать утратившими силу:

распоряжение от 27.01.2023 г. № 04/01-04 «Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Проведение экспертизы проекта решения совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
распоряжение от 27.02.2023 г. № 10/01-04 «Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля «Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

распоряжение от 11.05.2023 г. № 14/01-04 «Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля «Проведение оперативного анализа исполнения и контроля за организацией исполнения местного бюджета в текущем финансовом году и предоставление информации о ходе исполнения местного бюджета муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

распоряжение от 25.11.2024 г. № 25/01-04 «Об утверждении Стандарт внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Проведение аудита в сфере закупок товаров, работ и услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу решения совета депутатов от 17.06.2025 г. № 80 «О внесении изменения в решение совета депутатов от 17.08.2022 г. № 231 «Об образовании Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
Председатель                                                                               Е.М. Барбусова